РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛЫВАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

13.10.2023
№ 15/1
с. Колыванское
О приеме в собственность муниципального образования Колыванский сельсовет Павловского района имущества
1. В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов  Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Колыванский сельсовет Павловского района Алтайского края, Собрание депутатов решает:

2. Принять в собственность муниципального образования Колыванский сельсовет Павловского района на основании решения суда №2-521/2023 от 29.06.2023г сооружение «Автомобильная дорога Колыванское – Молодёжный», местоположение: Алтайский край, Павловский район, с. Колыванское, автомобильная дорога Колыванское-Молодежный, протяженность 2791 м., кадастровый номер 22:31:000000:811, балансовой стоимостью 1 рубль 00 копеек, амортизацией 0 рублей 00 копеек, остаточной стоимостью 0 рубль 00 копеек.

2. Уполномочить Администрацию Колыванского сельсовета Павловского района осуществить мероприятия по приему указанного имущества в установленном законом порядке.

3. Внести изменения в реестр объектов, принадлежащих на праве собственности муниципальному образованию Колыванский сельсовет Павловского района Алтайского края.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава сельсовета                                                                              В.А.Таранов